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på hithörande område vissa åtgärder skulle kunna vidtagas, vilka torde kunna 
bliva till gagn för ifrågavarande sjötrafik. Riksdagen finner med hänsyn till 
det anförda påkallat, att den i föreliggande motioner berörda frågan blir före
mål för utredning. Därvid synes särskilt böra undersökas, i vilken omfattning 
lotsstyrelsen bör övertaga vården och förvaltningen av sådana fiskefyrar m. m., 
vilka för närvarande handhavas av fiskarorganisationer eller stå under lant- 
bruksstyrelsens förvaltning.

Riksdagen får, i anledning av motionerna I: 141 och II: 317, anhålla, att 
Kungl. Majit ville låta verkställa utredning rörande i vilken utsträckning och 
på vilka villkor lotsstyrelsen bör övertaga vården och förvaltningen av sådana 
säkerhetsanstalter till ledning för fiskefartyg, vilka för närvarande handhavas 
av fiskarorganisationer eller stå under lantbruksstvrelsens förvaltning, samt i 
samband därmed stående spörsmål.

Stockholm den 4 juni 1946.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 287.
Godkänd av första kammaren den 4 juni 1946. 
Godkänd av andra kammaren den 4 juni 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående anslag för budgetåret 1946/47 till om- och 
tillbyggnadsarbeten vid statens skeppsprovningsanstalt m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 147.)

Till Konungen.

Sedan Kungl. Majit i propositionen nr 1 under kapitalbudgeten (bilaga 9, 
punkt 3) föreslagit riksdagen att, i avbidan på särskild proposition i ämnet, be
räkna anslag för budgetåret 1946/47 till Örn- och tillbyggnadsarbeten vid statens 
skeppsprovningsanstalt, har Kungl. Majit i propositionen nr 103, under åbe
ropande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 
15 februari 1946, framlagt förslag i ämnet.

Riksdagen har bifallit Kungl. Majits i sistnämnda proposition framställda 
förslag och får alltså anmäla, att riksdagen för budgetåret 1946/47 anvisat dels 
till Örn- och tillbyggnadsarbeten vid statens skeppsprovningsanstalt under sta
tens allmänna fastighetsfond ett investeringsanslag av 450 000 kronor, dels ock 
till Statens skeppsprovningsanstalt: Utrustning under tionde huvudtiteln ett 
reservationsanslag av 55 000 kronor.

Stockholm den 4 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.


